
Hjemmeplejen Øst søger aftenvagter

Vil du være med til at omsætte den nye ældrelov til god pleje – også om aftenen?
Om jobbet og opgaverne
Vi søger primært medarbejdere til aftenvagt i Hjemmeplejen Øst – Juelsminde, Rårup og Hornsyld.
Med implementeringen af Ældreloven har vi et øget fokus på borgerens selvbestemmelse, faglig
kvalitet og kontinuitet i plejen – også i aftentimerne. Derfor har vi brug for flere dygtige og
engagerede medarbejdere, som har lyst til at gøre en forskel for borgerne, når dagen går på hæld.
Som udekørende i aftenvagt bliver du en del af et velfungerende team med fantastiske kollegaer,
som mangler lige netop dig.
Stillingen er på 25–35 timer ugentligt, med mulighed for 37 timer, hvis det ønskes. Det endelige
timetal aftales ved ansættelsen.
Vi arbejder i mindre teams og med fleksibel arbejdstidsplanlægning, hvor du har indflydelse på dine
vagter. Der er fokus på faglighed og kvalitet i opgaveløsningen, og vi har tillid til, at den enkelte
medarbejder træffer gode faglige beslutninger i mødet med borgeren.
Vi har daglige borgergennemgangsmøder, hvor vi sparrer fagligt om borgere og aktuelle
problemstillinger – så du også som aftenvagt oplever sammenhæng, fælles retning og faglig
opbakning.
Vi er godt i gang med at arbejde efter Ældreloven, og vi har særligt fokus på:

Hvad der giver faglig og menneskelig mening for den enkelte borger.●

At borgerens ønsker, vaner og livshistorie er styrende.●

At medarbejderne har faglig frihed og ansvar, i tæt samarbejde med kollegaer, sygeplejersker

og ledelse.

●

Vores forventninger til dig
Vi søger dig, der:

Trives i aftenvagt og ser værdien i nærvær og ro i mødet med borgeren.●

Er positiv og har en afsmittende virkning på dine omgivelser.●

Kan tage udgangspunkt i den enkelte borgers livshistorie, ønsker og vaner.●

Har fokus på høj faglighed og arbejder målrettet.●

Er stabil, fleksibel, loyal og løsningsorienteret.●

Tager aktivt del i dokumentationen – vi arbejder i CURA.●

Det vigtigste for os er, at du har lyst til at arbejde rehabiliterende og i tråd med Ældrelovens
værdier, og at du bidrager aktivt til fællesskabet i teamet.
Derfor skal du vælge os
Hos os kan du forvente:

En spændende og meningsfuld hverdag, hvor tillid og samarbejde er grundlæggende.●

Et tæt samarbejde med kollegaer, sygeplejersker og teamleder – også for aftenvagter.●

At være med til at gøre en reel forskel for borgerne.●

Mulighed for at bruge og udvikle din faglighed.●

En arbejdsplads, der er lydhør over for gode idéer.●

Indflydelse på, hvordan vi i fællesskab løser opgaverne og udvikler plejen.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Simon Fly, tlf. 20 55
19 53 eller teamleder Nita Mau, tlf. 23 41 73 40.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 22. januar 2026.
Samtaler afholdes den 26 januar. Hvis ansøgeren ikke kan denne dag bedes det fremgå af
ansøgningen.
Om os
Vi tilbyder:

Fleksible arbejdstider.●

Indflydelse på egen vagtplan samt rute.●

Mulighed for faglig udvikling.●
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